
              ZARZĄDZENIE  Nr 31/2005 

               BURMISTRZA OPOCZNA 

     z dnia 18 kwietnia 2005 r. 

w sprawie: szczegółowych warunków jakie powinno spełniać rozliczanie zwrotu 

wydatków z tytułu pomocy rzeczowej    

 

Na podstawie § 14  ust. 3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Opoczno stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXV/247/05 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2005 r., zarządzam co 

następuje:                     

   

§ 1. Pomoc rzeczowa będzie realizowana w postaci kosztów podręczników, innych pomocy 

dydaktycznych, całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem 

nauki poza miejscem zamieszkania uczniów i innej pomocy rzeczowej. 

§ 2. Pomoc rzeczowa nie może być wyższa niż stypendium gotówkowe. 

§ 3. Pomoc rzeczowa będzie udzielana na pisemny wniosek rodziców (opiekunów) lub 

pełnoletniego ucznia, po przedstawieniu rachunków, faktur lub paragonów potwierdzających 

ponoszone wydatki, w formie wypłaty gotówkowej z kasy Urzędu Miejskiego w Opocznie 

lub przelewem na rachunek oszczędnościowo- rozliczeniowy rodziców lub pełnoletniego 

ucznia. 

§ 4. Pomoc rzeczowa będzie realizowana wyłącznie na pokrycie wydatków rzeczowych 

związanych z nauką. 

§ 5. Formularz wniosku o przyznanie pomocy materialnej stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. Będą one dostępne w szkołach oraz w Wydziale Oświaty Urzędu Miejskiego w 

Opocznie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2005 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


